
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ12 00:32.03.1

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ12 00:32.83.2

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ12 00:32.96.3

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ12 00:33.26.4

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ12 00:33.78.5

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ12 00:33.81.6

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ12 00:34.08.7

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ12 00:34.36.8

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ12 00:34.44.9

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ12 00:34.96.10

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ12 00:35.70.11

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ12 00:35.75.12

2007ΒΕΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ186446 ΑΓ12 00:36.07.13

2007ΜΟΡΦΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ173984 ΑΓ12 00:36.14.14

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ12 00:36.49.15

2007ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΜΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186752 ΑΓ12 00:37.16.16

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ12 00:37.47.17

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΑΓ12 00:37.78.18

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ12 00:38.05.19

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΕΙ ΓΝΟΑ166495 ΑΓ12 00:38.54.20

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ12 00:39.04.21

2007ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186517 ΑΓ12 00:40.11.22

2007ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ170230 ΑΓ12 00:40.60.23

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ12 00:40.92.24

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167542 ΑΓ12 00:41.07.25

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ12 00:41.09.26

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ180045 ΑΓ12 00:43.48.27

2007ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΣΦΠ177455 ΑΓ12 00:44.57.28

2007ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΣΩΤΗΡ ΟΣΦΠ178498 ΑΓ12 00:44.98.29
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ169610 ΑΓ11 00:32.14.1

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΑΓ11 00:33.36.2

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ175276 ΑΓ11 00:33.37.3

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ11 00:33.53.4

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΑΓ11 00:33.57.5

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ11 00:33.99.6

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ11 00:34.37.7

2008ΤΣΟΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΡΑ180719 ΑΓ11 00:35.61.8

2008ΓΚΡΟΥΙΤΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ180180 ΑΓ11 00:35.71.9

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΑΓ11 00:35.80.10

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ176339 ΑΓ11 00:36.21.11

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ11 00:36.28.12

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ11 00:36.67.13

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ11 00:36.81.14

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ173719 ΑΓ11 00:37.07.15

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΑΓ11 00:37.19.16

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174896 ΑΓ11 00:37.34.17

2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ178491 ΑΓ11 00:37.38.18

2008ΤΣΟΧΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ178262 ΑΓ11 00:37.48.19

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΑΓ11 00:38.36.20

2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΕΟΦΠΦ173805 ΑΓ11 00:39.49.21

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΑΓ11 00:39.50.22

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ11 00:39.59.23

2008ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ173738 ΑΓ11 00:39.75.24

2008ΣΥΜΕΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181272 ΑΓ11 00:40.15.25

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ11 00:40.25.26

2008ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΡΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185565 ΑΓ11 00:40.55.27

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΑΓ11 00:40.66.28

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΑΓ11 00:40.97.29

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181888 ΑΓ11 00:41.15.30

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ11 00:41.84.31

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΑΓ11 00:44.53.32

2008ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175211 ΑΓ11 00:45.67.33

2008ΤΣΑΓΚΑΣ ΘΟΔΩΡΗΣ ΓΝΟΑ184471 ΑΓ11 00:46.41.34

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183381 ΑΓ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΓ167547 ΚΡ12 00:32.01.1

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ12 00:32.22.2

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ12 00:34.24.3

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ168466 ΚΡ12 00:34.44.4

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ12 00:34.63.5

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ168031 ΚΡ12 00:35.35.6

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ12 00:36.07.7

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ12 00:36.17.8

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183611 ΚΡ12 00:36.46.9

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ12 00:36.95.10

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ12 00:37.01.11

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ12 00:37.32.12

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΚΡ12 00:38.65.13

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ12 00:38.73.14

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ12 00:39.87.15

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ12 00:41.51.16

2007ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185880 ΚΡ12 00:41.80.17

2007ΤΟΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73178263 ΚΡ12 00:44.93.18

2007ΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179568 ΚΡ12 00:45.48.19

2007ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΛΩΡΑ ΟΣΦΠ172769 ΚΡ12 00:57.51.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ11 00:32.80.1

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ174839 ΚΡ11 00:34.44.2

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ11 00:35.18.3

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΚΡ11 00:35.56.4

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ11 00:36.30.5

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ11 00:36.36.6

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΚΡ11 00:36.37.7

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΚΡ11 00:36.94.8

2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172345 ΚΡ11 00:37.27.9

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ11 00:37.49.10

2008ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173732 ΚΡ11 00:37.98.11

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ11 00:38.36.12

2008ΣΑΙΒΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ173734 ΚΡ11 00:38.82.13

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΚΡ11 00:39.54.14

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΚΡ11 00:40.21.15

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ11 00:40.38.16

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ11 00:40.60.17

2008ΖΑΛΜΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185486 ΚΡ11 00:41.08.18

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ11 00:41.56.19

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΟΓ184496 ΚΡ11 00:42.44.20

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ11 00:42.49.21

2008ΓΑΒΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ184224 ΚΡ11 00:42.82.22

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΚΡ11 00:43.04.23

2008ΚΟΤΟΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185450 ΚΡ11 00:43.67.24

2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ176538 ΚΡ11 00:44.95.25

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 ΚΡ11 00:45.18.26

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ11 00:46.67.27

2008ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΟΣΦΠ172766 ΚΡ11 00:47.74.28

2008ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΟΓ184494 ΚΡ11 00:50.77.29

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ12 00:35.85.1

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ12 00:36.96.2

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ12 00:37.21.3

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ12 00:37.67.4

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ12 00:38.61.5

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ12 00:39.11.6

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ12 00:39.33.7

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ12 00:40.34.8

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ12 00:41.03.9

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181762 ΑΓ12 00:41.81.10

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΑΓ12 00:42.87.11

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ12 00:43.68.12

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΑΓ12 00:43.95.13

2007ΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ172802 ΑΓ12 00:45.56.14

2007ΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183700 ΑΓ12 00:45.80.15

2007ΤΣΑΚΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ178496 ΑΓ12 00:52.39.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ11 00:36.61.1

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ11 00:42.22.2

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΑΓ11 00:42.32.3

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ11 00:43.07.4

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ174840 ΑΓ11 00:44.25.5

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ11 00:44.39.6

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΑΓ11 00:44.61.7

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ11 00:45.34.8

2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ178491 ΑΓ11 00:45.79.9

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ182902 ΑΓ11 00:46.32.10

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ11 00:46.60.11

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ185414 ΑΓ11 00:47.10.12

2008ΚΑΙΝΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175728 ΑΓ11 00:47.43.13

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΑΓ11 00:47.52.14

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΑΓ11 00:47.59.15

2008ΤΣΑΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173728 ΑΓ11 00:47.63.16

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΑΓ11 00:48.67.17

2008ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182918 ΑΓ11 00:50.38.18

2008ΔΑΜΗΛΑΚΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΤΖΑΝΕΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186601 ΑΓ11 00:52.79.19

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΑΓ11 00:52.85.20

2008ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181811 ΑΓ11 00:53.63.21

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ11 00:54.01.22

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181888 ΑΓ11 00:54.61.23

2008ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180338 ΑΓ11 00:57.51.24
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ12 00:37.06.1

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ12 00:38.18.2

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ12 00:39.77.3

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ12 00:40.82.4

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ12 00:40.87.5

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ12 00:41.58.6

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ12 00:42.84.7

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ12 00:43.09.8

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ12 00:44.75.9

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ12 00:45.18.10

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ12 00:45.75.11

2007ΔΕΔΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ186515 ΚΡ12 00:46.71.12

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ12 00:47.17.13

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184768 ΚΡ12 00:48.39.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ11 00:38.48.1

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ11 00:38.95.2

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ11 00:39.93.3

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ11 00:41.48.4

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ11 00:42.27.5

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΚΡ11 00:42.63.6

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ11 00:43.09.7

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ11 00:43.56.8

2008ΤΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173737 ΚΡ11 00:43.58.9

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ11 00:43.69.10

2008ΟΥΝΤΙΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑΜΙ ΠΓΣ177109 ΚΡ11 00:43.78.11

2008ΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ173721 ΚΡ11 00:44.38.12

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175184 ΚΡ11 00:44.56.13

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ11 00:44.61.14

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ11 00:45.44.15

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ11 00:46.15.16

2008ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Μ ΟΣΦΠ184687 ΚΡ11 00:46.26.17

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΚΡ11 00:48.14.18

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΚΡ11 00:48.41.19

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ184663 ΚΡ11 00:48.43.20

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΚΡ11 00:48.48.21

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ11 00:48.66.22

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ11 00:48.83.23

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172491 ΚΡ11 00:48.98.24

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ11 00:49.77.25

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΚΡ11 00:50.04.26

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι ΟΦΝΙ184732 ΚΡ11 00:50.30.27

2008ΝΑΣΚΑΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181484 ΚΡ11 00:50.98.28

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ11 00:51.15.29

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΟΓ184496 ΚΡ11 00:51.53.30

2008ΚΟΛΑΞΗ ΜΟΡΟΖΙΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΡΑ181392 ΚΡ11 00:51.53

2008ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΟΣΦΠ172766 ΚΡ11 00:52.30.32

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΓΝΟΑ176540 ΚΡ11 00:53.74.33

2008ΒΑΚΡΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184016 ΚΡ11 00:55.71.34

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ12 03:05.06.1

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ12 03:10.36.2

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ12 03:10.43.3

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ12 03:12.02.4

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ12 03:15.97.5

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ12 03:21.78.6

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ168708 ΑΓ12 03:28.06.7

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ12 03:32.15.8

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ12 03:32.17.9

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΑΓ12 03:34.17.10

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ12 03:34.58.11

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ12 03:37.68.12

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ12 03:40.77.13

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ176221 ΑΓ12 03:45.23.14

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169187 ΑΓ12 03:46.67.15

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΑΓ12 03:46.93.16

2007ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ176280 ΑΓ12 04:13.96.17

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ11 03:32.32.1

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ11 03:37.23.2

2008ΤΣΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ173129 ΑΓ11 03:38.31.3

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174626 ΑΓ11 03:38.58.4

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ11 03:38.95.5

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ11 03:40.33.6

2008ΙΓΝΑΤΕΝΚΟ ΜΑΞΙΜ ΟΦΝΙ176731 ΑΓ11 03:45.32.7

2008ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΦΝΙ181761 ΑΓ11 03:58.62.8

2008ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΝΙ180029 ΑΓ11 04:04.68.9

2008ΧΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ176776 ΑΓ11 04:10.79.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ12 03:10.83.1

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ12 03:14.40.2

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ12 03:16.92.3

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ12 03:17.96.4

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ12 03:20.16.5

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ12 03:23.32.6

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ12 03:32.54.7

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ12 03:32.55.8

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ12 03:33.63.9

2007ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ176728 ΚΡ12 03:33.87.10

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ12 03:35.63.11

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ12 03:45.28.12

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ180024 ΚΡ12 03:46.90.13

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169936 ΚΡ12 03:47.27.14

2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ173521 ΚΡ12 03:49.27.15

2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ167546 ΚΡ12 03:49.63.16

2007ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΟΦΝΙ173446 ΚΡ12 03:50.47.17

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ173133 ΚΡ12 04:00.81.18

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ12 04:04.51.19

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΟΦΝΙ173126 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ11 03:15.23.1

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ11 03:19.67.2

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ11 03:25.56.3

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ11 03:27.60.4

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ11 03:32.80.5

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ11 03:47.71.6

2008ΤΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173737 ΚΡ11 03:55.85.7

2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ176773 ΚΡ11 03:59.32.8

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ11 04:03.68.9

2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ176735 ΚΡ11 04:03.71.10

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΦΝΙ176772 ΚΡ11 04:03.83.11

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ11 04:04.11.12

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ11 04:33.42.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΑΓ12 10:10.40.1

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ12 10:12.24.2

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ12 10:39.80.3

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ12 10:45.47.4

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ12 10:46.74.5

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ12 10:50.10.6

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ12 10:59.62.7

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ12 11:13.95.8

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ12 11:41.42.9

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΑΓ12 12:14.89.10

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ12 13:13.02.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 13
Σαβ  19.01.2019  11:05

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 05:52.69

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ175077 ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ171248 ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ171249 ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ171252 ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 125 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 06:01.80

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ181495 ΚΡ11ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ181485 ΚΡ11ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ174839 ΚΡ11ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ180339 ΚΡ11ΑΝΟΑΡΓΥΡ

.3 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 06:23.09

2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ172345 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ175184 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ172344 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ174888 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

.4 645 Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 06:36.52

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175302 ΚΡ11ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ175297 ΚΡ11ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ175299 ΚΡ11ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175301 ΚΡ11ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

.5 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 06:42.50

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ184663 ΚΡ11ΑΟΠΦ

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ173718 ΚΡ11ΑΟΠΦ

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ173722 ΚΡ11ΑΟΠΦ

2008ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ173732 ΚΡ11ΑΟΠΦ

.6 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 07:18.35

2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ176773 ΚΡ11ΟΦΝΙ

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΥΔΙΑ176772 ΚΡ11ΟΦΝΙ

2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ176735 ΚΡ11ΟΦΝΙ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι184732 ΚΡ11ΟΦΝΙ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 05:33.62

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166928 ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ168966 ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ168778 ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ178067 ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

.2 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 05:34.48

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ172549 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ172559 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ168672 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ171251 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.3 106 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 05:39.14

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ171785 ΚΡ12ΕΟΦΠΦ

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ171787 ΚΡ12ΕΟΦΠΦ

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ178880 ΚΡ12ΕΟΦΠΦ

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ171786 ΚΡ12ΕΟΦΠΦ

.4 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:49.97

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168466 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ172125 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ179885 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ169031 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.5 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 06:01.87

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ167766 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ168031 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ167764 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ167765 ΚΡ12ΑΟΠΦ

.6 126 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 06:05.91

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180351 ΚΡ12ΓΣΑΙΓΑΛ

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ170211 ΚΡ12ΓΣΑΙΓΑΛ

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170204 ΚΡ12ΓΣΑΙΓΑΛ

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ163013 ΚΡ12ΓΣΑΙΓΑΛ

.7 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 06:44.94

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ173126 ΚΡ12ΟΦΝΙ

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ173522 ΚΡ12ΟΦΝΙ

2007ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ173446 ΚΡ12ΟΦΝΙ

2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ173521 ΚΡ12ΟΦΝΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 05:53.18

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ171815 ΑΓ11ΓΝΟΑ

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ171387 ΑΓ11ΓΝΟΑ

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ173538 ΑΓ11ΓΝΟΑ

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ175219 ΑΓ11ΓΝΟΑ

.2 106 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 06:09.91

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ181345 ΑΓ11ΕΟΦΠΦ

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ176866 ΑΓ11ΕΟΦΠΦ

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ177496 ΑΓ11ΕΟΦΠΦ

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ176089 ΑΓ11ΕΟΦΠΦ

.3 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 06:16.12

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181146 ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174779 ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175307 ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ181888 ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

.4 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 06:20.81

2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ178491 ΑΓ11ΟΣΦΠ

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ170120 ΑΓ11ΟΣΦΠ

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ174840 ΑΓ11ΟΣΦΠ

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ176923 ΑΓ11ΟΣΦΠ

.5 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 06:25.71

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ173886 ΑΓ11ΑΟΠΦ

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ178673 ΑΓ11ΑΟΠΦ

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ180788 ΑΓ11ΑΟΠΦ

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ182902 ΑΓ11ΑΟΠΦ

.6 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 06:50.73

2008ΙΓΝΑΤΕΝΚΟ ΜΑΞΙΜ176731 ΑΓ11ΟΦΝΙ

2008ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ180029 ΑΓ11ΟΦΝΙ

2008ΤΣΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ173129 ΑΓ11ΟΦΝΙ

2008ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ181761 ΑΓ11ΟΦΝΙ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ178332 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174626 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ175276 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ182173 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:21.86

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ166561 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173067 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165945 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166228 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.2 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 05:26.21

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ175082 ΑΓ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ166610 ΑΓ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166169 ΑΓ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ172554 ΑΓ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.3 125 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:27.38

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ175178 ΑΓ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ166466 ΑΓ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ171088 ΑΓ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ171851 ΑΓ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

.4 645 Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 05:29.34

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ167211 ΑΓ12ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ168766 ΑΓ12ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ166767 ΑΓ12ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ175298 ΑΓ12ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

.5 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 06:21.61

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167762 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167768 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ167759 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ167542 ΑΓ12ΑΟΠΦ

.6 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 06:46.52

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ176221 ΑΓ12ΟΦΝΙ

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168708 ΑΓ12ΟΦΝΙ

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ173132 ΑΓ12ΟΦΝΙ

2007ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ176280 ΑΓ12ΟΦΝΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ12 00:41.21.1

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ12 00:41.98.2

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ12 00:43.24.3

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ12 00:44.04.4

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ12 00:45.84.5

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ12 00:46.45.6

2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΜΠΛΙΑ ΑΝΟΓ184498 ΚΡ12 00:47.88.7

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ176251 ΚΡ12 00:47.88
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ11 00:44.73.1

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ11 00:45.89.2

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ11 00:46.07.3

2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΓ183622 ΚΡ11 00:46.66.4

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ11 00:47.04.5

2008ΣΑΛΒΑΝΟΣ ΓΚΟΥΦΑ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178406 ΚΡ11 00:49.53.6

2008ΚΟΛΑΞΗ ΜΟΡΟΖΙΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΡΑ181392 ΚΡ11 00:50.35.7

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ11 00:50.83.8

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΚΡ11 00:51.70.9

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ11 00:52.63.10

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ11 00:53.56.11

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ11 00:53.92.12

2008ΚΟΤΟΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185450 ΚΡ11 00:54.86.13

2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ176538 ΚΡ11 00:55.25.14

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 ΚΡ11 00:55.46.15

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ11 00:56.90.16

2008ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179042 ΚΡ11 00:56.93.17

2008ΖΑΛΜΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185486 ΚΡ11 00:57.67.18

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΓΝΟΑ176540 ΚΡ11 00:58.47.19

2008ΓΑΒΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ184224 ΚΡ11 00:59.80.20

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ11 01:02.53.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 19
Σαβ  19.01.2019  18:55

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ12 00:38.64.1

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ12 00:39.66.2

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ12 00:42.22.3

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ12 00:42.46.4

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ12 00:45.45.5

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ12 00:46.87.6

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ12 00:47.04.7

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ12 00:47.27.8

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ12 00:47.33.9

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169187 ΑΓ12 00:49.16.10

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΑΓ12 00:49.49.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ11 00:43.24.1

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ11 00:44.64.2

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174626 ΑΓ11 00:46.66.3

2008ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ173738 ΑΓ11 00:47.52.4

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΑΓ11 00:48.22.5

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ11 00:48.31.6

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ11 00:49.39.7

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ11 00:49.58.8

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174896 ΑΓ11 00:50.40.9

2008ΤΣΟΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΡΑ180719 ΑΓ11 00:50.98.10

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ11 00:51.33.11

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΑΓ11 00:52.94.12

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ11 00:54.40.13

2008ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182918 ΑΓ11 00:56.43.14

2008ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180338 ΑΓ11 00:56.96.15

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΑΓ11 01:06.94.16

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ11 01:07.52.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 19
Σαβ  19.01.2019  18:55

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ168053 ΚΡ12 01:07.81.1

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ12 01:07.94.2

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΝΙ167865 ΚΡ12 01:08.02.3

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ ΟΦΝΙ168709 ΚΡ12 01:13.01.4

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ12 01:13.06.5

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ12 01:13.99.6

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ12 01:14.14.7

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ12 01:14.39.8

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ12 01:15.06.9

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ12 01:15.31.10

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ12 01:16.23.11

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ12 01:18.75.12

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΑΝΩ ΟΣΦΠ171503 ΚΡ12 01:19.08.13

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ12 01:19.20.14

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ168031 ΚΡ12 01:19.49.15

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ12 01:20.18.16

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ12 01:20.49.17

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ168466 ΚΡ12 01:21.25.18

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ12 01:21.38.19

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172971 ΚΡ12 01:21.79.20

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ12 01:21.93.21

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ12 01:22.33.22

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΥΓΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ12 01:22.53.23

2007ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ176728 ΚΡ12 01:23.04.24

2007ΔΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171399 ΚΡ12 01:23.70.25

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ12 01:24.15.26

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ12 01:24.28.27

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ12 01:25.11.28

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ12 01:25.66.29

2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΜΠΛΙΑ ΑΝΟΓ184498 ΚΡ12 01:27.31.30

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ12 01:27.51.31

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183611 ΚΡ12 01:27.54.32

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ12 01:30.33.33

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ12 01:30.50.34

2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ176279 ΚΡ12 01:33.15.35

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ12 01:35.97.36

2007ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185880 ΚΡ12 01:37.38.37

2007ΤΟΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73178263 ΚΡ12 01:39.49.38

2007ΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179568 ΚΡ12 01:39.80.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184768 ΚΡ12 01:45.11.40
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΚΡ11 01:14.20.1

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ170858 ΚΡ11 01:17.99.2

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ11 01:20.48.3

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΚΡ11 01:21.18.4

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ11 01:21.81.5

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ11 01:23.07.6

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΚΡ11 01:23.13.7

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ11 01:23.17.8

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ11 01:23.67.9

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ11 01:24.24.10

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175184 ΚΡ11 01:24.37.11

2008ΣΑΙΒΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ173734 ΚΡ11 01:25.66.12

2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172345 ΚΡ11 01:26.93.13

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΚΡ11 01:28.49.14

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΚΡ11 01:28.89.15

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ11 01:29.00.16

2008ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Μ ΟΣΦΠ184687 ΚΡ11 01:30.41.17

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ11 01:31.15.18

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΚΡ11 01:32.10.19

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΚΡ11 01:32.29.20

2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ176773 ΚΡ11 01:32.32.21

2008ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179042 ΚΡ11 01:32.33.22

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ11 01:32.99.23

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΚΡ11 01:33.50.24

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ11 01:34.79.25

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ184663 ΚΡ11 01:35.15.26

2008ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕΡΑ174704 ΚΡ11 01:43.58.27

2008ΒΑΚΡΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184016 ΚΡ11 01:49.60.28

2008ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΟΓ184494 ΚΡ11 01:52.77.29

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι ΟΦΝΙ184732 ΚΡ11 01:53.89.30

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΟΥΝΤΙΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑΜΙ ΠΓΣ177109 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ12 01:08.91.1

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ12 01:12.04.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ12 01:12.07.3

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ12 01:12.11.4

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ12 01:13.28.5

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ12 01:13.30.6

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171793 ΑΓ12 01:13.37.7

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ12 01:14.05.8

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ12 01:14.77.9

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ12 01:15.52.10

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ12 01:16.02.11

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ171784 ΑΓ12 01:16.48.12

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ12 01:16.95.13

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ12 01:17.09.14

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΑΓ12 01:17.41.15

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ12 01:17.75.16

2007ΝΤΟΛΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΦΝΙ173131 ΑΓ12 01:18.32.17

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ12 01:18.58.18

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ12 01:19.00.19

2007ΒΕΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ186446 ΑΓ12 01:19.91.20

2007ΜΟΡΦΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ173984 ΑΓ12 01:19.95.21

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ12 01:20.29.22

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181762 ΑΓ12 01:20.68.23

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ12 01:21.38.24

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ12 01:21.72.25

2007ΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183700 ΑΓ12 01:22.39.26

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ12 01:22.58.27

2007ΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ172802 ΑΓ12 01:23.13.28

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ12 01:24.85.29

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ12 01:25.48.30

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ12 01:26.80.31

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ12 01:27.82.32

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ12 01:29.11.33

2007ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ170230 ΑΓ12 01:29.45.34

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ12 01:30.18.35

2007ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186517 ΑΓ12 01:30.31.36

2007ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΜΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186752 ΑΓ12 01:31.90.37

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ180045 ΑΓ12 01:34.45.38

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ12 01:36.53.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΑΚΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ178496 ΑΓ12 01:37.48.40

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167542 ΑΓ12 01:40.06.41
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ169610 ΑΓ11 01:13.61.1

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ11 01:18.84.2

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΑΓ11 01:19.81.3

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ174840 ΑΓ11 01:20.44.4

2008ΓΚΡΟΥΙΤΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ180180 ΑΓ11 01:20.45.5

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΑΓ11 01:21.68.6

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΑΓ11 01:22.63.7

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΑΓ11 01:22.66.8

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ11 01:22.82.9

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ11 01:24.85.10

2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ178491 ΑΓ11 01:25.22.11

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ11 01:25.49.12

2008ΤΣΟΧΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ178262 ΑΓ11 01:26.44.13

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183381 ΑΓ11 01:27.48.14

2008ΚΑΙΝΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175728 ΑΓ11 01:29.07.15

2008ΣΥΜΕΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181272 ΑΓ11 01:30.44.16

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΑΓ11 01:31.03.17

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ185414 ΑΓ11 01:31.12.18

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ182902 ΑΓ11 01:31.59.19

2008ΧΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ176776 ΑΓ11 01:32.79.20

2008ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΦΝΙ181761 ΑΓ11 01:33.71.21

2008ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΡΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185565 ΑΓ11 01:34.14.22

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ11 01:38.13.23

2008ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181811 ΑΓ11 01:38.73.24

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181888 ΑΓ11 01:39.10.25

2008ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175211 ΑΓ11 01:39.37.26

2008ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ180028 ΑΓ11 01:40.43.27

2008ΔΑΜΗΛΑΚΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΤΖΑΝΕΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186601 ΑΓ11 01:56.13.28

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΑΓ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ12 02:47.70.1

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ12 02:52.22.2

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ12 02:53.56.3

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ12 02:58.82.4

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ12 03:01.78.5

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ12 03:01.86.6

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ12 03:01.91.7

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΟΦΝΙ173126 ΚΡ12 03:04.28.8

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ12 03:19.19.9

2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ173521 ΚΡ12 03:29.62.10

2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ176279 ΚΡ12 03:41.98.11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ173133 ΚΡ12

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΚΡ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ11 02:59.74.1

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ11 03:04.98.2

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ11 03:05.63.3

2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ176735 ΚΡ11 03:22.14.4

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ11 03:24.78.5

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΦΝΙ176772 ΚΡ11 03:26.09.6

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ11 03:30.39.7

2008ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ180039 ΚΡ11 04:10.51.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ12 02:49.35.1

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ12 02:54.04.2

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ12 02:54.86.3

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ12 02:57.22.4

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ12 02:57.98.5

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ12 02:58.44.6

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ12 03:01.76.7

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ168708 ΑΓ12 03:04.28.8

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ12 03:05.14.9

2007ΧΡΗΜΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ168642 ΑΓ12 03:19.23.10

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ176221 ΑΓ12 03:22.25.11

2007ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ176280 ΑΓ12 04:05.89.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ11 02:49.27.1

2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ173128 ΑΓ11 03:00.48.2

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ11 03:02.37.3

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΑΓ11 03:11.40.4

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ11 03:13.55.5

2008ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ180174 ΑΓ11 03:19.02.6

2008ΤΣΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ173129 ΑΓ11 03:23.50.7

2008ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΝΙ180029 ΑΓ11 03:28.08.8

2008ΤΣΑΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173728 ΑΓ11 03:31.77.9

2008ΚΟΜΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ181763 ΑΓ11 03:51.94.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΝΙ167865 ΚΡ12 02:45.04.1

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ168053 ΚΡ12 02:45.45.2

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ ΟΦΝΙ168709 ΚΡ12 02:52.90.3

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ12 02:55.01.4

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ12 02:57.47.5

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ12 03:00.43.6

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ12 03:01.47.7

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ12 03:02.43.8

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ12 03:04.69.9

2007ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΓ167547 ΚΡ12 03:07.86.10

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ12 03:07.95.11

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ12 03:11.22.12

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ12 03:15.58.13

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ12 03:19.42.14

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ12 03:23.72.15

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ12 03:24.68.16

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169936 ΚΡ12 03:27.08.17

2007ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΟΦΝΙ173446 ΚΡ12 03:33.37.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΚΡ11 02:53.50.1

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ11 02:56.38.2

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ11 03:01.79.3

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ11 03:03.08.4

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ11 03:04.62.5

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ11 03:07.20.6

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172344 ΚΡ11 03:07.38.7

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ11 03:07.87.8

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ11 03:12.75.9

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ11 03:13.44.10

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ11 03:22.79.11

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ11 03:24.41.12

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ11 03:29.67.13

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ11 03:31.13.14

2008ΣΑΛΒΑΝΟΣ ΓΚΟΥΦΑ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178406 ΚΡ11 03:31.31.15

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ11 03:33.87.16

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ11 03:35.64.17

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ11 03:36.36.18

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172491 ΚΡ11 03:42.51.19

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ11 03:50.15.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ12 02:46.99.1

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ12 02:47.07.2

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ12 02:52.55.3

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ12 02:55.94.4

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ12 02:56.36.5

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ12 02:59.66.6

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ12 02:59.83.7

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ12 02:59.92.8

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ12 03:00.94.9

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ12 03:01.97.10

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ12 03:04.16.11

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ12 03:06.89.12

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ12 03:13.34.13

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ12 03:14.55.14

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ12 03:15.89.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ11 03:03.46.1

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ11 03:08.23.2

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΑΓ11 03:08.58.3

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ11 03:08.99.4

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΑΓ11 03:11.15.5

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ11 03:14.59.6

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ11 03:16.04.7

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ11 03:16.41.8

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ11 03:18.54.9

2008ΙΓΝΑΤΕΝΚΟ ΜΑΞΙΜ ΟΦΝΙ176731 ΑΓ11 03:21.67.10

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ11 03:23.17.11

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ11 03:23.19.12

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ173719 ΑΓ11 03:23.87.13

2008ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ182173 ΑΓ11 03:25.08.14

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ11 03:27.98.15

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ176339 ΑΓ11 03:34.98.16

2008ΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΝΙ181650 ΑΓ11 03:38.11.17

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ11 03:38.23.18

2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΕΟΦΠΦ173805 ΑΓ11 03:44.04.19

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΑΓ11 04:09.61.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ12 10:23.88.1

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167951 ΚΡ12 10:33.01.2

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ167958 ΚΡ12 10:33.34.3

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΚΡ12 11:15.46.4

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ12 11:26.67.5

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ12 11:28.90.6

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΟΣΦΠ168209 ΚΡ12 11:32.23.7

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ12 11:40.31.8

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ12 11:46.91.9

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ12 12:02.14.10
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 19
Σαβ  19.01.2019  18:55

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ12 00:34.28.1

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ12 00:36.56.2

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ12 00:36.89.3

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ12 00:38.25.4

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ12 00:38.68.5

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ12 00:40.08.6

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ12 00:40.40.7

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172971 ΚΡ12 00:40.57.8

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΥΓΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ12 00:40.60.9

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ12 00:40.77.10

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΑΝΩ ΟΣΦΠ171503 ΚΡ12 00:41.97.11

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ12 00:42.03.12

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ12 00:42.61.13

2007ΔΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171399 ΚΡ12 00:42.80.14

2007ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ176728 ΚΡ12 00:42.81.15

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ12 00:43.10.16

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ12 00:46.48.17

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ12 00:51.81.18
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ170858 ΚΡ11 00:38.04.1

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΚΡ11 00:39.26.2

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ11 00:39.40.3

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ174839 ΚΡ11 00:39.46.4

2008ΣΑΙΒΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ173734 ΚΡ11 00:44.64.5

2008ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Μ ΟΣΦΠ184687 ΚΡ11 00:47.07.6

2008ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΟΓ184494 ΚΡ11 00:53.46.7

2008ΝΑΣΚΑΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181484 ΚΡ11 00:54.56.8

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ11 00:56.31.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ12 00:34.18.1

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ12 00:36.11.2

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ12 00:36.36.3

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ12 00:36.87.4

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ12 00:37.40.5

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ12 00:37.50.6

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ12 00:37.70.7

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ12 00:38.23.8

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ12 00:39.48.9

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ12 00:41.61.10

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ12 00:42.07.11

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ12 00:43.59.12

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ12 00:45.04.13

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ12 00:50.50.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ11 00:35.96.1

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΑΓ11 00:36.14.2

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ11 00:37.96.3

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ175276 ΑΓ11 00:38.98.4

2008ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ169610 ΑΓ11 00:41.48.5

2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ173128 ΑΓ11 00:42.43.6

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ11 00:42.72.7

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ11 00:43.27.8

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ176339 ΑΓ11 00:43.87.9

2008ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ182173 ΑΓ11 00:45.86.10

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ11 00:47.47.11

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ185414 ΑΓ11 00:48.29.12

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΑΓ11 00:48.30.13

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ11 00:51.46.14

2008ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΡΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185565 ΑΓ11 00:53.65.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ12 02:32.24.1

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ167958 ΚΡ12 02:34.20.2

2007ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΓ167547 ΚΡ12 02:37.10.3

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ12 02:39.41.4

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ12 02:41.43.5

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ12 02:42.42.6

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ12 02:43.24.7

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΟΣΦΠ168209 ΚΡ12 02:43.50.8

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ12 02:43.90.9

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ12 02:45.56.10

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ12 02:46.22.11

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ12 02:48.21.12

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ12 02:49.41.13

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ12 02:49.65.14

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ12 02:51.27.15

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ12 02:52.53.16

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΟΦΝΙ173126 ΚΡ12 02:56.53.17

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ12 02:57.72.18

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ12 02:58.23.19

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ12 03:02.31.20

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ12 03:02.75.21

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ12 03:02.80.22

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ176251 ΚΡ12 03:03.35.23

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ12 03:03.86.24

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ12 03:05.63.25

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ12 03:05.98.26

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ180024 ΚΡ12 03:06.44.27

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ12 03:08.64.28

2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ173521 ΚΡ12 03:11.54.29

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ12 03:18.48.30

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ11 02:41.68.1

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΚΡ11 02:41.74.2

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ11 02:41.84.3

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ11 02:42.67.4

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ11 02:46.72.5

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ11 02:52.03.6

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ11 02:56.67.7

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ11 02:57.19.8

2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ176735 ΚΡ11 02:57.29.9

2008ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173732 ΚΡ11 03:00.90.10

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ11 03:07.72.11

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΚΡ11 03:09.01.12

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΦΝΙ176772 ΚΡ11 03:13.36.13

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ11 03:19.70.14

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΚΡ11 03:26.39.15

2008ΝΑΣΚΑΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181484 ΚΡ11 03:35.08.16

2008ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ180039 ΚΡ11 03:41.24.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ12 02:23.65.1

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ12 02:25.76.2

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ12 02:32.97.3

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ12 02:35.70.4

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ12 02:36.04.5

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ12 02:36.28.6

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ12 02:39.22.7

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΑΓ12 02:39.31.8

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ12 02:42.45.9

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ12 02:43.44.10

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ12 02:43.46.11

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ171784 ΑΓ12 02:44.81.12

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171793 ΑΓ12 02:44.84.13

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ12 02:45.40.14

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ12 02:48.06.15

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΑΓ12 02:48.17.16

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ12 02:49.41.17

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ12 02:49.67.18

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ12 02:50.25.19

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ12 02:52.29.20

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ12 02:53.95.21

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ176221 ΑΓ12 02:54.22.22

2007ΝΤΟΛΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΦΝΙ173131 ΑΓ12 02:56.88.23

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ12 02:56.89.24

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ12 03:00.53.25

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΑΓ12 03:02.35.26

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ12 03:03.62.27

2007ΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183700 ΑΓ12 03:03.92.28

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ12 03:05.86.29

2007ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ176280 ΑΓ12 03:36.69.30

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΑΓ11 02:48.91.1

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ11 02:51.53.2

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΑΓ11 02:51.74.3

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ174840 ΑΓ11 02:51.91.4

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΑΓ11 02:54.16.5

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ11 02:54.19.6

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΑΓ11 02:55.74.7

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ11 02:55.92.8

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ11 02:56.47.9

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΑΓ11 02:58.09.10

2008ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ182173 ΑΓ11 02:58.25.11

2008ΙΓΝΑΤΕΝΚΟ ΜΑΞΙΜ ΟΦΝΙ176731 ΑΓ11 02:59.92.12

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174896 ΑΓ11 03:00.80.13

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ11 03:01.29.14

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ11 03:07.60.15

2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΕΟΦΠΦ173805 ΑΓ11 03:12.28.16

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ11 03:12.45.17

2008ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ173738 ΑΓ11 03:14.37.18

2008ΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΝΙ181650 ΑΓ11 03:18.41.19

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ11 03:18.81.20

2008ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182918 ΑΓ11 03:25.78.21

2008ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΝΙ180029 ΑΓ11 03:26.79.22

2008ΚΟΜΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ181763 ΑΓ11 03:26.90.23

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ11 03:28.81.24

2008ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181811 ΑΓ11 03:38.35.25

2008ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180338 ΑΓ11 03:45.53.26
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ12 01:29.30.1

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ12 01:30.80.2

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ12 01:32.45.3

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ12 01:34.91.4

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ12 01:35.30.5

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ12 01:36.02.6

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ12 01:36.29.7

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ168031 ΚΡ12 01:39.71.8

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ12 01:40.58.9

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ12 01:41.32.10

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ12 01:41.51.11

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ12 01:43.36.12

2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΜΠΛΙΑ ΑΝΟΓ184498 ΚΡ12 01:44.48.13

2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ167546 ΚΡ12 01:45.68.14

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ12 01:45.77.15

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ176251 ΚΡ12 01:46.17.16

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ12 01:53.27.17

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ173133 ΚΡ12 01:54.08.18

2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ176279 ΚΡ12 01:55.36.19

2007ΤΟΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73178263 ΚΡ12 02:00.04.20

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΚΡ12 02:00.92.21

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184768 ΚΡ12 02:30.62.22

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183611 ΚΡ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ11 01:32.86.1

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172344 ΚΡ11 01:34.45.2

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ11 01:36.01.3

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ11 01:40.18.4

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ11 01:42.50.5

2008ΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ173721 ΚΡ11 01:42.90.6

2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΓ183622 ΚΡ11 01:44.87.7

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175184 ΚΡ11 01:46.74.8

2008ΚΟΛΑΞΗ ΜΟΡΟΖΙΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΡΑ181392 ΚΡ11 01:47.18.9

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ11 01:48.48.10

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΚΡ11 01:53.16.11

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ11 01:53.41.12

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ11 01:53.75.13

2008ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕΡΑ174704 ΚΡ11 01:53.96.14

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΚΡ11 01:54.15.15

2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ176773 ΚΡ11 01:54.80.16

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ11 01:55.15.17

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ11 01:56.16.18

2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ176538 ΚΡ11 01:57.26.19

2008ΚΟΤΟΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185450 ΚΡ11 01:58.47.20

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ11 01:59.39.21

2008ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179042 ΚΡ11 02:04.99.22

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ11 02:06.58.23

2008ΖΑΛΜΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185486 ΚΡ11 02:06.69.24

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι ΟΦΝΙ184732 ΚΡ11 02:08.42.25

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ184663 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ12 01:25.45.1

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ12 01:29.46.2

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ12 01:32.85.3

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ12 01:35.06.4

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ12 01:35.95.5

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ12 01:37.38.6

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ12 01:37.99.7

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ12 01:39.15.8

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ12 01:39.80.9

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ12 01:40.06.10

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ12 01:40.21.11

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ12 01:40.31.12

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ12 01:40.62.13

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ12 01:41.85.14

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169187 ΑΓ12 01:43.35.15

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ12 01:44.06.16

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ12 01:45.46.17

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΑΓ12 01:46.74.18

2007ΧΡΗΜΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ168642 ΑΓ12 01:48.28.19

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ12 01:49.71.20

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ180045 ΑΓ12 01:51.05.21

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΑΓ12 01:52.68.22

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ12 02:01.83.23

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167542 ΑΓ12 02:14.73.24

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ11 01:36.60.1

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ11 01:42.06.2

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ11 01:43.94.3

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ11 01:47.16.4

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ173719 ΑΓ11 01:49.06.5

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ11 01:49.55.6

2008ΤΣΟΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΡΑ180719 ΑΓ11 01:50.32.7

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ11 01:50.55.8

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΑΓ11 01:51.83.9

2008ΣΥΜΕΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181272 ΑΓ11 01:55.68.10

2008ΧΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ176776 ΑΓ11 01:57.08.11

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ11 01:57.18.12

2008ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ180174 ΑΓ11 01:59.39.13

2008ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ180028 ΑΓ11 02:09.71.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 14
Κυρ  20.01.2019  11:51

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ12 05:48.03.1

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ168053 ΚΡ12 05:53.89.2

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΝΙ167865 ΚΡ12 06:01.87.3

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ12 06:03.85.4

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ12 06:09.25.5

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ12 06:09.67.6

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ ΟΦΝΙ168709 ΚΡ12 06:21.87.7

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ12 07:26.83.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΑΓ12 05:46.82.1

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ12 06:03.08.2

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ12 06:03.50.3

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ12 06:09.05.4

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ12 06:19.25.5

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ12 06:20.46.6

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ168708 ΑΓ12 06:40.66.7

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ12 06:45.01.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 05:11.75

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ171248 ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ175077 ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ171249 ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ171252 ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 125 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:24.09

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ181485 ΚΡ11ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ180339 ΚΡ11ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ171166 ΚΡ11ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ174839 ΚΡ11ΑΝΟΑΡΓΥΡ

.3 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:31.88

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ172344 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ172345 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ175184 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ174888 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

.4 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 05:35.08

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ177577 ΚΡ11ΟΣΦΠ

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ182433 ΚΡ11ΟΣΦΠ

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ178493 ΚΡ11ΟΣΦΠ

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ172552 ΚΡ11ΟΣΦΠ

.5 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 05:44.49

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ173725 ΚΡ11ΑΟΠΦ

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ173726 ΚΡ11ΑΟΠΦ

2008ΣΑΙΒΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ173734 ΚΡ11ΑΟΠΦ

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ173735 ΚΡ11ΑΟΠΦ

.6 645 Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 05:46.45

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175302 ΚΡ11ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ175297 ΚΡ11ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175301 ΚΡ11ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ175299 ΚΡ11ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

.7 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 06:11.87

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΥΔΙΑ176772 ΚΡ11ΟΦΝΙ

2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ176735 ΚΡ11ΟΦΝΙ

2008ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ180039 ΚΡ11ΟΦΝΙ

2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ176773 ΚΡ11ΟΦΝΙ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 05:00.65

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ167764 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ171688 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ167767 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ167745 ΚΡ12ΑΟΠΦ

.2 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 05:00.94

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ168966 ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166928 ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ178067 ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ168778 ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

.3 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 05:04.69

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ171251 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ168672 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ172559 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ172549 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.4 125 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:09.33

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ175179 ΚΡ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ180331 ΚΡ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ183611 ΚΡ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ171087 ΚΡ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

.5 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:22.43

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ174850 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ182086 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ176251 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ174893 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.6 126 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 05:22.84

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170204 ΚΡ12ΓΣΑΙΓΑΛ

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180351 ΚΡ12ΓΣΑΙΓΑΛ

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ163013 ΚΡ12ΓΣΑΙΓΑΛ

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ170211 ΚΡ12ΓΣΑΙΓΑΛ

.7 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 06:02.98

2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ173521 ΚΡ12ΟΦΝΙ

2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ176279 ΚΡ12ΟΦΝΙ

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ173133 ΚΡ12ΟΦΝΙ

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ180024 ΚΡ12ΟΦΝΙ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 05:12.06

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ173538 ΑΓ11ΓΝΟΑ

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ171815 ΑΓ11ΓΝΟΑ

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ175219 ΑΓ11ΓΝΟΑ

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ171387 ΑΓ11ΓΝΟΑ

.2 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:18.75

2008ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ182173 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174896 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ178332 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ175276 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

.3 106 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 05:20.52

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ176089 ΑΓ11ΕΟΦΠΦ

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ181345 ΑΓ11ΕΟΦΠΦ

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ177496 ΑΓ11ΕΟΦΠΦ

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ176866 ΑΓ11ΕΟΦΠΦ

.4 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 05:23.11

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ174840 ΑΓ11ΟΣΦΠ

2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ178491 ΑΓ11ΟΣΦΠ

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ176923 ΑΓ11ΟΣΦΠ

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ170120 ΑΓ11ΟΣΦΠ

.5 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 05:23.48

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174779 ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175307 ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ181461 ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181146 ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

.6 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 05:46.83

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ173724 ΑΓ11ΑΟΠΦ

2008ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173738 ΑΓ11ΑΟΠΦ

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ185414 ΑΓ11ΑΟΠΦ

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ173719 ΑΓ11ΑΟΠΦ

.7 125 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:48.06

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180332 ΑΓ11ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175181 ΑΓ11ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182918 ΑΓ11ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ175180 ΑΓ11ΑΝΟΑΡΓΥΡ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 05:50.25

2008ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180174 ΑΓ11ΟΦΝΙ

2008ΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ181650 ΑΓ11ΟΦΝΙ

2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ173128 ΑΓ11ΟΦΝΙ

2008ΧΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ176776 ΑΓ11ΟΦΝΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:42.26

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166228 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165945 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169339 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173067 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.2 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 04:52.06

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ175082 ΑΓ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ172554 ΑΓ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ166610 ΑΓ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166169 ΑΓ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.3 645 Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 04:57.51

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ167211 ΑΓ12ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ166767 ΑΓ12ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ167210 ΑΓ12ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ175298 ΑΓ12ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

.4 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 04:59.13

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ167769 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ166560 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167762 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167746 ΑΓ12ΑΟΠΦ

.5 125 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:00.03

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ166466 ΑΓ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ171088 ΑΓ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ175178 ΑΓ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ171851 ΑΓ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

.6 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 05:12.18

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168692 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ174780 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ175660 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ168696 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

.7 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 06:00.80

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ176221 ΑΓ12ΟΦΝΙ

2007ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ176280 ΑΓ12ΟΦΝΙ

2007ΧΡΗΜΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ168642 ΑΓ12ΟΦΝΙ

2007ΝΤΟΛΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ173131 ΑΓ12ΟΦΝΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ12 01:18.32.1

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ12 01:19.55.2

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ12 01:20.28.3

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ12 01:23.21.4

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ12 01:24.83.5

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ12 01:26.75.6

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ12 01:27.04.7

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΑΓ12 01:38.01.8

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ11 01:18.62.1

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ11 01:24.15.2

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ11 01:31.74.3

2008ΤΣΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ173129 ΑΓ11 01:37.22.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ12 01:16.27.1

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ12 01:22.39.2

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ12 01:22.43.3

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ12 01:25.66.4

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ12 01:30.72.5

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΥΓΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ12 01:31.27.6

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ12 01:33.15.7

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ12 01:35.15.8

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ12 01:36.67.9

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ12 01:36.68.10

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ12 01:38.26.11

2007ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΟΦΝΙ173446 ΚΡ12 01:48.19.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ11 01:21.31.1

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ170858 ΚΡ11 01:25.77.2

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ11 01:29.67.3

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ174839 ΚΡ11 01:32.03.4

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ11 01:32.37.5

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ11 01:32.71.6

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ11 01:33.69.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΑΓ12 04:53.02.1

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ12 04:53.22.2

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ12 05:07.96.3

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ12 05:08.01.4

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ12 05:10.26.5

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ12 05:15.50.6

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ12 05:20.47.7

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ12 05:21.46.8

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ12 05:22.17.9

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ12 05:25.05.10

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ12 05:25.12.11

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ12 05:25.50.12

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ12 05:29.54.13

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ12 05:29.94.14

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ12 05:38.85.15

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ171784 ΑΓ12 05:39.89.16

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ12 05:42.27.17

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ12 05:42.47.18

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ12 05:45.16.19

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ12 05:47.83.20

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ12 05:54.90.21

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ12 05:56.92.22

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ12 06:01.61.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ11 05:55.69.1

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ11 05:58.55.2

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ11 06:06.48.3

2008ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ180174 ΑΓ11 06:07.68.4

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ11 06:08.26.5

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ11 06:21.56.6

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ11 06:46.80.7

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΑΓ11 07:25.91.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ12 05:05.10.1

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ167958 ΚΡ12 05:12.03.2

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ12 05:18.93.3

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ12 05:23.38.4

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ12 05:24.25.5

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΟΣΦΠ168209 ΚΡ12 05:33.34.6

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ12 05:33.65.7

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ12 05:37.37.8

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ12 05:40.35.9

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ12 05:43.48.10

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ12 05:43.79.11

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ12 05:48.53.12

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ12 05:51.45.13

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ12 05:53.48.14

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ12 05:59.34.15

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ12 06:00.17.16

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ12 06:23.84.17

2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ167546 ΚΡ12 06:24.50.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ11 05:20.65.1

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ11 05:35.65.2

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ11 05:36.42.3

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΚΡ11 05:36.82.4

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ11 05:51.77.5

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ11 05:57.32.6

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ11 06:06.01.7

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ11 06:27.98.8

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ11 06:29.55.9

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ11 06:32.25.10

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ11 06:36.42.11

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ11 06:38.64.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ12 01:15.17.1

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ12 01:19.91.2

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ12 01:21.31.3

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ12 01:23.48.4

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ12 01:25.50.5

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ12 01:26.66.6

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ12 01:27.28.7

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ12 01:27.88.8

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ12 01:28.55.9

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ12 01:29.60.10

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ12 01:30.41.11

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ12 01:30.97.12

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ12 01:33.10.13

2007ΝΤΟΛΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΦΝΙ173131 ΑΓ12 01:34.65.14

2007ΧΡΗΜΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ168642 ΑΓ12 01:38.08.15

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΑΓ12 01:39.14.16

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ12 01:40.09.17

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΕΙ ΓΝΟΑ166495 ΑΓ12 01:40.75.18

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ12 01:42.92.19

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΑΓ12 01:47.89.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ11 01:19.60.1

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ11 01:24.56.2

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174626 ΑΓ11 01:25.89.3

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ175276 ΑΓ11 01:28.19.4

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ11 01:30.06.5

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΑΓ11 01:32.74.6

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ11 01:32.92.7

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΑΓ11 01:33.72.8

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ11 01:35.66.9

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ11 01:36.63.10

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΑΓ11 01:36.76.11

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ182902 ΑΓ11 01:37.89.12

2008ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΦΝΙ181761 ΑΓ11 01:39.33.13

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ11 01:39.76.14

2008ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175211 ΑΓ11 01:40.30.15

2008ΚΟΜΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ181763 ΑΓ11 01:44.76.16

2008ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ180028 ΑΓ11 01:54.27.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ12 01:19.23.1

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ12 01:21.93.2

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ12 01:24.73.3

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ12 01:27.68.4

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ12 01:28.02.5

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ12 01:28.90.6

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ12 01:29.12.7

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ12 01:29.49.8

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ12 01:30.01.9

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172971 ΚΡ12 01:30.93.10

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ12 01:31.26.11

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ12 01:33.12.12

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ12 01:34.35.13

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ12 01:38.35.14

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ12 01:39.56.15

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ180024 ΚΡ12 01:40.38.16

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ12 01:41.31.17

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ12 01:43.96.18

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ12 01:44.81.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ11 01:21.67.1

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ11 01:23.89.2

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΚΡ11 01:25.56.3

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ11 01:29.91.4

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ11 01:30.41.5

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ11 01:30.51.6

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΚΡ11 01:31.82.7

2008ΤΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173737 ΚΡ11 01:32.49.8

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172344 ΚΡ11 01:32.86.9

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΚΡ11 01:32.87.10

2008ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173732 ΚΡ11 01:32.91.11

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ11 01:33.76.12

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΚΡ11 01:33.95.13

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ11 01:37.89.14

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ11 01:40.54.15

2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172345 ΚΡ11 01:41.42.16

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ11 01:45.36.17

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172491 ΚΡ11 01:45.52.18

2008ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ180039 ΚΡ11 02:03.32.19

2008ΒΑΚΡΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184016 ΚΡ11 02:04.91.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 10:07.79

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166228 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169339 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ169932 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ166561 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.2 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 10:23.57

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ175082 ΑΓ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ172554 ΑΓ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ166610 ΑΓ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166169 ΑΓ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.3 125 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10:32.07

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ171851 ΑΓ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ166466 ΑΓ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ175178 ΑΓ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ171088 ΑΓ12ΑΝΟΑΡΓΥΡ

.4 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 10:41.96

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167746 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ166560 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ167769 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167768 ΑΓ12ΑΟΠΦ

.5 645 Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 10:46.87

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ175298 ΑΓ12ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ167211 ΑΓ12ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ166767 ΑΓ12ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ167210 ΑΓ12ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

.6 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 11:31.40

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ168696 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168692 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ174780 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ175660 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12 ΕΤΩΝ (Ν. ΣΜΥΡΝΗ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
19 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/01/19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 10:55.95

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ179885 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ174850 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ172971 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ174893 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.2 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 10:57.62

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ167757 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ167770 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ171688 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ167755 ΚΡ12ΑΟΠΦ

.3 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 11:00.89

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ168966 ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166928 ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ178067 ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ168778 ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

.4 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 11:05.16

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ171251 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ166613 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ172559 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ172549 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.5 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 12:26.91

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ173126 ΚΡ12ΟΦΝΙ

2007ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ173446 ΚΡ12ΟΦΝΙ

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ173522 ΚΡ12ΟΦΝΙ

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ180024 ΚΡ12ΟΦΝΙ
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